
Werte Sportkameraden und Sportkameradinnen,
nachfolgend ‐ die Ergebnisse des Spieltag ‐1‐ des DKBC‐Pokals 2013/2014 (Frauen):

Heim ‐ Gast MP Ergebnis Bestergebnis Heim Bestergebnis Gast
3338:3056 Tanja BORCHERT Nicole HOHENSEE
(16,5:7,5 SP) 602 Kegel 561 Kegel
2988:3053 Romy GEYER Pia SCHILLING
(9,5:14,5 SP) 548 Kegel 531 Kegel
3281:3059 Tanja SCHARDT Kerstin HAHN
(16,0:8,0 SP) 595 Kegel 535 Kegel
3212:3280 Martina EBERLE Saskia BARTH
(8,0:16,0 SP) 565 Kegel 596 Kegel
2965:3079 Kerstin FLECK Sylvia EBERHARD
(9,0:15,0 SP) 530 Kegel 533 Kegel
3141:2844 Johanna KATZER Ariana XHATOVA
(17,0:7,0 SP) 547 Kegel 521 Kegel

Karl Welker
Spielleiter DKBC‐Pokal 08.09.2013 20:01

Spiel F06: ESV Rottweil (SB) ‐

Spiel F04: SG Siemens München Ost (BY) ‐

Spiel F05: EKC Lonsee (WT) ‐

KC Schrezheim  (WT) 1:7

SKK 98 Poing (BY) 2:6

TSG Kaiserslautern (RP) 7:1

KSV Germania 1990 Neustadt (TH) 7:1Spiel F03: Henger SV (BY) ‐

Spiel F02: BuSG Aufbau Eisleben (ST) ‐

7:1Friedrichshagener SV 1912 e.V. (BE)‐

Hohnstädter SV (SN) 1:7

Schönebecker SV 1861 (ST)Spiel F01:

Mit sportlichen Grüßen

Die gelb/fett unterlegten Mannschaften sind für für den Spieltag‐2‐ nach DKBC SpO 3.6.5 des DKBC‐Pokals der Frauen am 24. 
November 2013 qualifiziert.

Karl Welker, Spielleiter Pokal, D‐67659 Kaiserslautern, Galappmühler Str.51
℡ +49(0)631  – 3 70 30 00      ℡� +49 (0)631 – 3 70 30 02 

℡ +49(0)1 70 – 2 12 85 09 (mobil)  
Internet: http://www.dkbc.de/              e‐Mail: spielleiter_pokal@dkbc.de
eingetragener Verein beim Amtsgericht Öhringen unter der Nr. VR 300

Deutscher  Keglerbund  Classic e.V. Mitglied im 



Werte Sportkameraden und Sportkameradinnen,
nachfolgend ‐ die Ergebnisliste des Spieltag ‐1‐ des DKBC‐Pokals 2013/2014 (Frauen):

Rang Vorname NAME Mannschaft Heim/Auswärts Gesamt Volle Abr Fw
1 Tanja BORCHERT Schönebecker SV 1861 Heim 602 384 218 5

2 Saskia BARTH KC Schrezheim Auswärts 596 359 237 1

3 Tanja SCHARDT Henger SV Heim 595 365 230 1

4 Stephanie KLEIN Henger SV Heim 565 346 219 5

5 Martina EBERLE SG Siemens München Ost Heim 565 367 198 1

6 Nicole HOHENSEE Friedrichshagener SV 1912 e.V. Auswärts 561 389 172 4

7 Mirjam WILDNER SG Siemens München Ost Heim 560 374 186 1

8 Margarete LUTZ KC Schrezheim Auswärts 558 371 187 5

9 Anja GROß Schönebecker SV 1861 Heim 555 388 167 5

10 Kathrin LUTZ KC Schrezheim Auswärts 550 348 202 5

11 Juliane GROßE Schönebecker SV 1861 Heim 550 362 188 4

12 Heike MEYER Henger SV Heim 550 382 168 10

13 Romy GEYER BuSG Aufbau Eisleben Heim 548 355 193 1

14 Stefanie LEHE Schönebecker SV 1861 Heim 548 389 159 9

15 Johanna KATZER ESV Rottweil Heim 547 355 192 0

16 Anne STAHLICH Schönebecker SV 1861 Heim 545 367 178 4

17 Jennifer POPP Henger SV Heim 544 379 165 7

18 Marina LANGENBACHER ESV Rottweil Heim 541 359 182 6

19 Tamara HEHL KC Schrezheim Auswärts 540 364 176 5

20 Susann HÄRTGE Schönebecker SV 1861 Heim 538 351 187 7

21 Nicole KNODEL KC Schrezheim Auswärts 536 370 166 1

22 Kerstin HAHN KSV Germania 1990 Neustadt Auswärts 535 354 181 0

23 Sylvia EBERHARD SKK 98 Poing Auswärts 533 347 186 1

24 Tanja BAYER SG Siemens München Ost Heim 532 348 184 7

25 Pia SCHILLING Hohnstädter SV Auswärts 531 347 184 4

26 Jasmin MOLLE KSV Germania 1990 Neustadt Auswärts 531 355 176 5

27 Erika MÄHRLEIN SG Siemens München Ost Heim 531 357 174 4

28 Kerstin FLECK EKC  Lonsee Heim 530 354 176 4

29 Rebekka PRÖLL SKK 98 Poing Auswärts 529 344 185 6

30 Ingrid VOIGT Friedrichshagener SV 1912 e.V. Auswärts 529 359 170 9

31 Ellen ERLEMANN Friedrichshagener SV 1912 e.V. Auswärts 526 378 148 9

32 Christiane REICHERT Friedrichshagener SV 1912 e.V. Auswärts 525 359 166 5

33 Manuela HALBLAUB ESV Rottweil Heim 525 362 163 9

34 Sandra MICHEL SKK 98 Poing Auswärts 523 348 175 4

35 Claudia WEIß SG Siemens München Ost Heim 522 349 173 5

36 Sabine REIF Henger SV Heim 521 346 175 10

37 Ariana XHATOVA TSG Kaiserslautern Auswärts 521 349 172 5

38 Nicole SPIEGEL TSG Kaiserslautern Auswärts 521 357 164 8

39 Nicole BÄR KSV Germania 1990 Neustadt Auswärts 519 361 158 10

40 Angelika KLAMANN ESV Rottweil Heim 518 359 159 6

41 Christin SALLIE Hohnstädter SV Auswärts 516 359 157 4

42 Kristin RIMMS Hohnstädter SV Auswärts 516 360 156 3

43 Anette  HALBLAUB ESV Rottweil Heim 514 360 154 9

44 Barbara SCHMIDBAUER SKK 98 Poing Auswärts 513 343 170 3

45 Sarah GRUBER SKK 98 Poing Auswärts 512 348 164 5

46 Cornelia MÖNCH Hohnstädter SV Auswärts 510 355 155 9

47 Nocole KUNZE BuSG Aufbau Eisleben Heim 509 342 167 3

48 Petra BIERLEIN Henger SV Heim 506 344 162 2

49 Christine KOPP SG Siemens München Ost Heim 502 358 144 9

50 Cornelia HILLER EKC  Lonsee Heim 501 327 174 1

Karl Welker, Spielleiter Pokal, D‐67659 Kaiserslautern, Galappmühler Str.51
℡ +49(0)631  – 3 70 30 00 ℡� +49 (0)631 – 3 70 30 02 

℡ +49(0)1 70 – 2 12 85 09 (mobil) 
Internet: http://www.dkbc.de/  e‐Mail: spielleiter_pokal@dkbc.de
eingetragener Verein beim Amtsgericht Öhringen unter der Nr. VR 300

Deutscher  Keglerbund  Classic e.V. Mitglied im  Rang Vorname NAME Mannschaft Heim/Auswärts Gesamt Volle Abr Fw
51 Kerstin SCHMIDT KSV Germania 1990 Neustadt Auswärts 501 345 156 11

52 Meike KLEMENT KC Schrezheim Auswärts 500 345 155 3

53 Lydia REH EKC  Lonsee Heim 497 348 149 5

54 Amanda HALBLAUB ESV Rottweil Heim 496 345 151 13

55 Julia LANGE Hohnstädter SV Auswärts 495 344 151 7

56 Andrea BENZ EKC  Lonsee Heim 490 342 148 5

57 Anja KRAUS BuSG Aufbau Eisleben Heim 490 361 129 13

58 Bettina RUß KSV Germania 1990 Neustadt Auswärts 488 342 146 15

59 Sylke PETERS BuSG Aufbau Eisleben Heim 487 358 129 10

60 Michaela  JUNG TSG Kaiserslautern Auswärts 486 324 162 8

61 Inka BAUCH Hohnstädter SV Auswärts 485 354 131 10

62 Karin HIRSCH KSV Germania 1990 Neustadt Auswärts 485 356 129 18

63 Nadine ECKHARDT EKC  Lonsee Heim 481 315 166 6

64 Inga BIENEK BuSG Aufbau Eisleben Heim 478 345 133 11

65 Maria KAMMLOTT BuSG Aufbau Eisleben Heim 476 350 126 10

66 Andrea PICHLER SKK 98 Poing Auswärts 469 310 159 7

67 Gertrud SPINDLER EKC  Lonsee Heim 466 308 158 6

68 Christine NIKIEL TSG Kaiserslautern Auswärts 466 336 130 21

69 Diana  JURSKI‐GROKSCH TSG Kaiserslautern Auswärts 459 331 128 11

70 Gabriele SCHEFFNER Friedrichshagener SV 1912 e.V. Auswärts 421 316 105 19

Maja BORDASCH (ausgewechselt W60) Friedrichshagener SV 1912 e.V. Auswärts 282 189 93 1

Irene HOPP (eingewechselt W61) Friedrichshagener SV 1912 e.V. Auswärts 212 143 69 8

Erna WEBER (eingewechselt W50) TSG Kaiserslautern Auswärts 203 144 59 13

Gisela PITSCHI  (ausgewechselt W49) TSG Kaiserslautern Auswärts 188 156 32 8



Spielbericht
Senioren

Klubspiel Frauen X Ort: Datum:

Pokalspiel X Männer

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag:

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

D103633 0 45 79 1,0 D033435 4 35 79 0,0

04.89 0 54 99 1,0 04.49 6 27 71 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 45 91 1,0 000000 5 16 88 0,0

01.00 1 44 93 1,0 01.00 4 27 78 0,0

4 188 362 4,0 19 105 316 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

D098429 1 50 95 1,0 D068546 1 43 91 0,0

08.88 3 34 79 0,0 11.66 2 36 94 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 49 91 0,0 000000 1 48 95 1,0

01.00 0 54 86 0,0 01.00 0 45 109 1,0

7 187 351 1,0 4 172 389 3,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

D103631 4 27 101 0,0 D033440 1 51 95 1,0

10.87 2 44 106 1,0 09.36 0 42 94 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 43 92 1,0 D068540 6 27 67 0,0

01.00 2 45 90 1,0 01.42 2 42 76 0,0

9 159 389 3,0 9 162 332 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

D103634 2 44 98 1,0 D033438 4 35 87 0,0

04.94 0 45 97 0,5 09.48 2 35 107 0,5
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 44 88 1,0 000000 2 35 91 0,0

01.00 1 45 84 0,0 01.00 1 43 93 1,0

4 178 367 2,5 9 148 378 1,5
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

D103627 1 36 98 1,0 D033436 0 44 88 0,0

05.86 1 45 89 1,0 01.53 3 35 82 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 44 99 0,0 000000 0 44 100 1,0

01.00 3 42 102 1,0 01.00 2 43 89 0,0

5 167 388 3,0 5 166 359 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

D078393 2 61 100 1,0 000000 2 43 84 0,0

04.79 1 44 90 0,0 07.69 2 43 98 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 69 96 1,0 000000 2 41 91 0,0

01.00 1 44 98 1,0 01.00 3 43 86 0,0

5 218 384 3,0 9 170 359 1,0

SaP 16,5 5,0 MaP 7,5 1,0 MaP

Endstand

Gesamt Kegel 3338 2 7,0 : 1,0 Gesamt Kegel 3056 0
Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung x ja nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Kugelpässe i.O.; Material: Funk Diamant; Fehlender Spielerpass Voigt (gez. Ellen Erlemann)

Verwarnung: Juliane Große 112. Wurf

Awsp. Vorname, Name

Nicole Hohensee

Maja Bordasch

Vorname, Name

0

Auswechslung Hopp für Bordasch ab 61. Wurf

0

Stefanie Lehe

140

140

538

1,0

1,0

135

135

Vorname, Name

Bahnanlage:

Spielbeginn:

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Schönebecker SV 1. Frauen

Ges

Ges

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0
165

Vorname, Name Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

1,0 Awsp. Vorname, Name

SaP

529

1,0

525

0,01,0

Ingrid Voigt

132

129

141

0,0

0,0Awsp. Vorname, Name

Ellen Erlemann

Christiane Reichert

0

0
126

Vorname, Name

0,0

Vorname, Name

114

Vorname, Name

98

0,0

Irene Hopp

Awsp. Vorname, Name

134

130

Schönebeck

13:00 Uhr

Liga/Klasse:

Deutschland

Schönebecker SV 1861

DKBC Pokal

Land:

17:00 Uhr

08.09.2013

Friedrichshagener SV 1912

0,0 1,0

Awsp. Vorname, Name

550

145

113

Ges

137

Awsp. Vorname, Name

Juliane Große

Susann Härtge

0

0

Vorname, Name

Vorname, Name

Anne Stahlich

0

Tanja Borchert

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

Anja Groß

Awsp. Vorname, Name

Ges

124

153

136

Ges

Awsp. Vorname, Name

Gabriele Scheffner

0
104

105

421

146

136

142

122

143

154

561
Ges

94

118

494

127

Vorname, Name

Ges

117

132

144

142

142

136

526

Ges

134

134

Ges

132

128

150

143

Ges

144

132

142

555

548

602

129

545

134

Ges

161





Spielbericht
Senioren

Klubspiel Frauen X Ort: Datum:
Pokalspiel X Männer
Länderspiel U23 Spielende:

U18
Spieltag:

Heimmannschaft: Gastmannschaft:
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

9099261 3 36 89 0,0 077734 1 54 96 1,0
05.65 0 51 91 1,0 10.78 2 44 89 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 45 91 1,0 000000 4 26 83 0,0
01.00 4 43 75 0,0 01.00 3 34 93 1,0

10 175 346 2,0 10 158 361 2,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

9099259 3 63 84 1,0 077743 3 33 78 0,0
10.86 0 42 89 0,0 02.63 1 36 97 1,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 52 95 1,0 000000 7 34 94 0,0
01.00 1 62 78 1,0 01.00 7 26 87 0,0

5 219 346 3,0 18 129 356 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

9099262 1 44 89 0,0 077740 0 52 85 1,0
07.76 0 42 86 1,0 01.62 0 40 86 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 35 78 0,0 000000 0 36 85 1,0
01.00 0 41 91 0,0 01.00 0 53 98 1,0

2 162 344 1,0 0 181 354 3,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

9105513 0 59 91 1,0 077765 2 45 77 0,0
07.88 1 36 94 1,0 04.56 4 34 88 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 43 99 1,0 000000 6 23 87 0,0
01.00 4 27 95 0,0 01.00 3 44 90 1,0

7 165 379 3,0 15 146 342 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

9099257 4 36 92 1,0 077766 1 36 79 0,0
05.64 3 33 102 1,0 08.70 3 32 89 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 30 98 0,0 000000 2 62 93 1,0
01.00 0 69 90 1,0 01.00 5 26 84 0,0

10 168 382 3,0 11 156 345 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

9099260 0 54 88 1,0 077755 1 34 81 0,0
07.82 1 45 104 1,0 08.95 1 45 96 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 81 89 1,0 000000 0 53 90 0,0
01.00 0 50 84 1,0 01.00 3 44 88 0,0

1 230 365 4,0 5 176 355 0,0
SaP 16,0 5,0 MaP 8,0 1,0 MaP

Endstand
Gesamt Kegel 3281 2 7,0 : 1,0 Gesamt Kegel 3059 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft BärSchardt S. Walke

Awsp. Vorname, Name

0,0

132

0

Vorname, Name

Tanja Schardt

Awsp. Vorname, Name

Spielleiter: Karl Welker
Tel: (06 31)  - 370 3000
Fax: (06 31) - 370 3002

1,0

Ges

0

Petra Bierlein

147
140

Ges
565

0 170

Jennifer Popp

Vorname, Name

Awsp. Vorname, Name

0

Vorname, Name

Bahnanlage:
Spielbeginn:

0

Henger SV 1
Ges

125
142

136
118

Kegel Punkte Kegel Punkte

1,0 Awsp. Vorname, Name

SaP
531

1,0

115

0,01,0

Jasmin Molle

143
132

141
Awsp. Vorname, Name

0,0

0,0Awsp. Vorname, Name

Bettina Ruß

Kerstin Schmidt

0

0 110

Vorname, Name

1,0

0

Awsp. Vorname, Name

111
133

Awsp. Vorname, Name

Karin Hirsch

Kerstin Hahn

Vorname, Name

0

0,0

Vorname, Name

150

Vorname, Name

133

Ges

Awsp. Vorname, Name

Nicole Bär

0

Postbauer-Heng

13:00 Uhr
Liga/Klasse:

Bayern

Henger SV

DKBC - Pokal

Land:

16:13 Uhr

08.09.2013

Vorname, Name

KSV Germania Neustadt

1,0 0,0

Awsp. Vorname, Name

521

147
131

Sabine Reif

Stephanie Klein

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

Heike Meyer
Awsp. Vorname, Name

0

Ges

109
127
519

128
113
485
Ges

121
151

137
126

122
122

535
Ges

134
488

155

501

Ges

121

Ges

115

110

Vorname, Name

159

150
130

142

133
128

128

Ges

506
Ges

113

595

122
544

135

Ges

142
149

128

134

550







Spielbericht
Senioren

Klubspiel Frauen X Ort: Datum:
Pokalspiel X Männer
Länderspiel U23 Spielende:

U18
Spieltag: 1

Heimmannschaft: Gastmannschaft:
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

011067 1 45 85 1,0 099122 0 32 85 0,0
07.69 1 36 80 0,0 11.78 0 52 78 1,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 35 93 0,0 000000 2 42 88 1,0
01.00 2 33 90 0,0 01.00 1 44 92 1,0

5 149 348 1,0 3 170 343 3,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

006684 4 36 75 0,0 099113 0 53 86 1,0
02.75 1 45 76 0,0 09.90 2 35 90 1,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 42 75 0,0 000000 1 42 90 1,0
01.00 1 43 89 1,0 01.00 2 34 82 0,0

6 166 315 1,0 5 164 348 3,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

008995 1 44 85 1,0 091503 1 44 82 0,0
06.68 2 36 77 0,0 12.66 0 44 85 1,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 52 77 0,0 000000 0 54 84 1,0
01.00 3 26 69 0,0 01.00 0 44 96 1,0

6 158 308 1,0 1 186 347 3,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

011072 1 44 92 1,0 099120 1 44 82 0,0
12.74 0 51 81 0,0 06.78 1 54 87 1,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 26 85 0,0 000000 1 36 86 1,0
01.00 2 27 84 0,0 01.00 1 41 93 1,0

5 148 342 1,0 4 175 348 3,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

009114 1 44 93 1,0 099116 4 31 86 0,0
07.83 1 45 99 1,0 01.87 0 53 86 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 43 83 0,0 000000 1 49 84 1,0
01.00 1 44 79 0,0 01.00 1 52 88 1,0

4 176 354 2,0 6 185 344 2,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

011073 1 35 78 0,0 099117 0 54 77 1,0
08.72 0 42 78 1,0 07.85 4 36 81 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 44 90 1,0 000000 0 42 70 0,0
01.00 0 53 81 1,0 01.00 3 27 82 0,0

1 174 327 3,0 7 159 310 1,0
SaP 9,0 2,0 MaP 15,0 4,0 MaP

Endstand
Gesamt Kegel 2965 0 2,0 : 6,0 Gesamt Kegel 3079 2

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges x ja nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft S. MichelA. Benz WT 308 W. Kwaschni

0

Spindler Gertrud

117
132

0,0

95
129

Awsp. Vorname, Name

Ges
481

Spielleiter: Karl Welker
Tel: (06 31)  - 370 3000
Fax: (06 31) - 370 3002

0,0

Ges

Vorname, Name

Bahnanlage:
Spielbeginn:

0

EKC Lonsee 1963 e.V.
Ges

130
116

128
123

0 0134

Benz Andrea

Vorname, Name Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

0,0 Awsp. Vorname, Name

SaP
469

1,0

0,01,0

Pichler Andrea

112
109

117
Awsp. Vorname, Name

1,0

0,0Awsp. Vorname, Name

Michel Sandra

Pröll Rebekka

0

0 122

Vorname, Name

1,0

0

Awsp. Vorname, Name

139
125

Awsp. Vorname, Name

Gruber Sarah

Eberhard Sylvia

Vorname, Name

0

1,0

Vorname, Name

117

Vorname, Name

130

Ges

Awsp. Vorname, Name

Schmidbauer 
Barbara

0

Lonsee

13:00 Uhr
Liga/Klasse:

Württemberg

Kegelzentrum Mühlbachhalle

DKBC - Pokal

Land:

16:07 Uhr

08.09.2013

Vorname, Name

Vorname, Name

SKK 98 Poing

0,0 1,0

Awsp. Vorname, Name

497

111
121

Awsp. Vorname, Name

Reh Lydia

Eckhardt Nadine

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

0

Hiller Cornelia

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

Fleck Kerstin
Awsp. Vorname, Name

0

126
129

Ges

130
136
513

141
126

132
116
512
Ges

138
140
533

Vorname, Name

Ges

139
117

133

529

134
523

Ges

131

140

129
113

126

Ges

466
Ges

123

136
132

111

501

111
490

144

Ges

113
120

137

134

530




